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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turnerinnen Jahrgang 2006 + jünger

Raciti Enola 2006 Geräteriege Rehetobel  9.10 9.459.15 9.10 36.801. G
Schlanser Samara 2006 TV Widnau  9.35 9.609.35 8.50 36.801. G
Schlanser Seana 2006 TV Widnau  9.15 9.559.00 9.00 36.703. B
Egeter Lena 2007 GETU Staad  9.20 8.859.20 9.30 36.554. *
Becker Bianca 2006 Getu Mels  8.85 9.209.35 9.10 36.505. *
Keller Tabea 2006 Getu Uzwil  8.75 9.458.95 9.10 36.256. *
Senn Felicia 2007 Getu Bürglen  9.25 8.959.00 9.05 36.256. *
Wirth Lyn 2006 Getu Uzwil  9.20 9.358.70 8.85 36.108. *
Derungs Morena 2007 Getu Malans  9.35 8.959.00 8.75 36.059. *
Bircher Florine 2006 Getu Gams  8.70 9.059.35 8.70 35.8010. *
Brockmann Lisa 2007 TV Widnau  9.15 9.209.05 8.35 35.7511. *
Bazzell Chiara 2006 GIDU-Ftan  9.15 8.458.70 9.35 35.6512. *
Good Nina 2006 Getu Mels  8.55 9.108.90 9.10 35.6512. *
Mojsilovic Sofija 2006 GETU Staad  9.00 8.658.85 9.05 35.5514. *
Gräzer Gina 2006 Getu Abtwil  8.65 8.909.05 8.90 35.5015. *
Baumgertner Nila 2007 TV Widnau  8.80 9.259.10 8.30 35.4516. *
Heeb Aaliyah 2007 TV Widnau  8.55 9.358.90 8.60 35.4017. *
Stoffel Aileen 2006 STV Kriessern  8.85 9.159.10 8.15 35.2518. *
Weiskopf Alina 2006 GETU Staad  8.80 8.608.70 9.00 35.1019. *
Adank Milena 2007 Getu BTV Schiers  8.85 8.159.30 8.70 35.0020. *
Derungs Melina 2006 Getu Malans  9.35 8.958.50 8.15 34.9521. *
Willi Alina 2006 Getu Mels  8.65 8.808.85 8.65 34.9521. *
Furrer Joeline 2006 GETU Staad  8.85 8.908.55 8.50 34.8023. 

Köppel Simea 2006 TV Widnau  8.75 9.008.80 8.05 34.6024. 

Hobi Annina 2007 Getu Mels  8.25 8.508.85 8.95 34.5525. 

Büchler Luisa 2006 Getu Sevelen  8.10 8.858.90 8.50 34.3526. 

Friederich Alina 2006 TG Appenzell-Gais  8.85 8.608.55 7.85 33.8527. 

De Battista Moana 2007 Getu Sargans  8.15 9.158.55 7.90 33.7528. 

Hartmann Mia 2006 Getu BTV Schiers  8.60 8.158.50 8.50 33.7528. 

Stäuble Gina 2006 Getu Malans  8.85 8.358.50 7.95 33.6530. 

Schatz Tabea 2006 Getu Sargans  7.85 8.558.50 8.45 33.3531. 

Galo Evelin 2006 TV Buchs  8.50 8.308.35 8.15 33.3032. 

Rentzmann Hannah 2006 TV Widnau  8.10 8.758.55 7.90 33.3032. 

Elsa Sina 2006 Getu BTV Schiers  8.20 8.408.70 7.80 33.1034. 

Galo Natalia 2006 TV Buchs  8.55 8.308.20 8.00 33.0535. 

Felix Michiko 2006 Getu Bonaduz  8.55 8.558.50 7.40 33.0036. 

Bigger Vanessa 2006 Getu Mels  8.15 7.409.10 8.25 32.9037. 

Gienuth Ladina 2007 Getu Sargans  8.25 8.707.95 7.95 32.8538. 

Brian Chiara 2006 Getu Sargans  8.00 8.258.05 8.00 32.3039. 

Pitaro Gianna 2007 Getu Sargans  7.50 8.008.25 8.00 31.7540. 

Fausch Joya 2007 Getu BTV Schiers  7.00 8.158.30 7.70 31.1541. 
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Fuchs Alina 2005 Getu Uzwil  8.95 9.609.30 9.55 37.401. G
Küng Sina 2005 Getu Uzwil  9.40 9.459.20 9.10 37.152. S
Egger Jenny 2005 Getu Mels  9.15 9.209.25 9.50 37.103. B
Thalmann Fabienne 2005 Geräteriege Rehetobel  8.70 9.559.55 9.00 36.804. *
Sieber Ramona 2004 Geräteriege Rehetobel  9.05 9.559.05 8.85 36.505. *
Müller Hannah 2005 Geräteriege Rehetobel  8.85 9.409.00 9.05 36.306. *
Schneider Jacqueline 2005 Getu Mels  9.40 8.909.20 8.55 36.057. *
Schmid Alessia 2005 Geräteriege Rehetobel  9.00 9.108.90 8.95 35.958. *
Tino Amelie 2004 Getu Sevelen  9.05 8.609.25 8.75 35.659. *
Rohner Lea 2003 Geräteriege Rehetobel  8.75 9.158.95 8.45 35.3010. *
Müller Lena 2005 Getu Mels  9.05 8.808.70 8.55 35.1011. *
Ramseier Simona 2003 TG Appenzell-Gais  8.75 8.959.00 8.40 35.1011. *
Breu Annica 2004 TV Widnau  8.80 8.908.75 8.60 35.0513. *
Frick Janina 2002 GETU Balzers  8.60 8.808.80 8.85 35.0513. *
Roner Selina 2004 Getu Bürglen  9.20 9.108.60 8.05 34.9515. *
Gisep Alina 2005 STV Balgach  8.95 8.408.55 8.95 34.8516. *
Sestito Aurora 2003 GETU Balzers  8.95 8.708.85 8.30 34.8017. *
Feigl Xenia 2003 TV Triesen  9.05 8.558.75 8.40 34.7518. *
Inauen Sabrina 2002 TG Appenzell-Gais  8.70 8.509.20 8.35 34.7518. *
Andraska Anouk 2004 TG Appenzell-Gais  8.80 8.408.60 8.90 34.7020. *
Brülisauer Shania 2001 TG Appenzell-Gais  9.05 8.608.65 8.40 34.7020. *
Schmid Amira 2004 GETU Staad  9.30 8.509.10 7.70 34.6022. *
Dörig Sina 2004 TG Appenzell-Gais  8.80 8.508.60 8.60 34.5023. *
Hutter Janine 2004 STV Kriessern  8.60 7.858.75 9.25 34.4524. *
Rischatsch Sina 2002 Getu Bonaduz  9.15 8.058.40 8.85 34.4524. *
Kaufmann Lisa 2005 TV Buchs  8.75 9.258.25 8.15 34.4026. *
Nef Laraina 2003 TV St. Peterzell  8.15 8.258.60 9.35 34.3527. *
Brülisauer Chiara 2002 TG Appenzell-Gais  8.25 8.708.90 8.45 34.3028. *
Ospelt Marion 2004 TV Schaan  8.55 8.559.20 7.95 34.2529. *
Netzer Vanessa 2004 Getu TV Gossau  8.60 8.908.80 7.90 34.2030. *
Telser Jenin 2004 GETU Balzers  9.30 8.358.40 8.05 34.1031. *
Crameri Aisha 2004 Getu Malans  8.90 7.958.70 8.50 34.0532. *
Pinggera Flavia 2005 Getu BTV Schiers  8.95 7.908.70 8.50 34.0532. *
Alder Elodie 2004 Getu TV Gossau  8.50 8.008.90 8.60 34.0034. *
Legrottaglie Tatiana 2001 TG Appenzell-Gais  8.60 8.658.65 8.05 33.9535. *
Grab Lena 2005 GETU Staad  8.70 8.408.75 8.05 33.9036. *
Schmidheiny Julia 2005 STV Balgach  8.55 8.558.70 8.10 33.9036. *
Banzer Julia 2002 GETU Balzers  8.80 8.158.55 8.35 33.8538. *
Hilti Tina 2005 TV Schaan  8.70 8.258.50 8.25 33.7039. *
Lenzin Nica 2005 STV Balgach  8.55 8.108.90 8.15 33.7039. *
Schöpfer Saskja Lana 2004 Getu BTV Schiers  8.40 8.458.85 8.00 33.7039. *
Teuschel Lara 2002 GETU Balzers  8.85 8.008.35 8.50 33.7039. *
Inauen Lynn 2005 TG Appenzell-Gais  8.65 8.508.40 8.10 33.6543. 

Schlegel Daria 2005 TV Eschen-Mauren  8.35 8.508.20 8.60 33.6543. 

Gamboa Wiedma Serena 2004 TV Schaan  8.70 8.308.70 7.85 33.5545. 

Caminada Selina 2005 Getu Bonaduz  7.90 8.708.60 8.20 33.4046. 

Rohrer Elena 2005 TV Schaan  8.55 8.208.45 8.20 33.4046. 

Sigg Esmeralda 2003 TV Triesen  8.80 8.358.60 7.50 33.2548. 

Eberle Ricarda 2005 GETU Balzers  8.60 8.558.35 7.70 33.2049. 

Matter Larina 2004 Getu Sevelen  8.75 7.858.35 8.25 33.2049. 

Rizzi Lorena 2005 Getu Gams  8.05 8.508.35 8.20 33.1051. 

Batliner Nikita 2003 TV Schaan  7.95 8.108.25 8.75 33.0552. 

Besserer Arienne 2005 STV Kriessern  8.05 9.108.35 7.55 33.0552. 

Oehler Alessa 2005 TV Widnau  7.05 8.609.00 8.35 33.0054. 

Aldovini Laura 2002 TV Triesen  8.50 7.958.65 7.75 32.8555. 

Danuser Livia 2003 Getu Felsberg  7.15 8.558.35 8.80 32.8555. 

Bertsch Elena 2005 Getu Sargans  8.45 8.108.35 7.90 32.8057. 

Fuchs Elaine 2004 TV Triesen  8.20 8.108.50 8.00 32.8057. 

Knupp Laura 2005 Getu Wartau Tui  7.70 8.557.90 8.65 32.8057. 
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Wymann Jolina 2004 GETU Balzers  8.35 8.358.15 7.90 32.7560. 

Bässler Sina 2003 Getu BTV Schiers  8.05 7.808.80 8.00 32.6561. 

Inauen Fabienne 2004 TG Appenzell-Gais  8.35 8.308.35 7.60 32.6062. 

Buchalla Eva 2005 Getu Sevelen  8.35 7.608.40 8.20 32.5563. 

Heini Jana 2005 Getu Bonaduz  7.95 8.158.45 8.00 32.5563. 

Hutter Medea 2005 STV Kriessern  7.65 8.408.40 8.10 32.5563. 

Moser Flavia 2005 TV St. Peterzell  8.30 8.157.70 8.35 32.5066. 

Bühler Nina 2003 GETU Staad  8.55 8.008.20 7.70 32.4567. 

Jagschitz Sarah 2003 TV Triesen  9.05 8.008.00 7.40 32.4567. 

Marxer Michelle 2004 TV Triesen  8.45 8.208.60 7.20 32.4567. 

Schlegel Julia 2005 TV Eschen-Mauren  8.25 8.158.05 7.90 32.3570. 

Vauthier Eowyne 2004 GETU TV Rebstein  6.85 8.258.55 8.70 32.3570. 

Dönz Anna 2005 Getu BTV Schiers  6.85 8.308.75 8.35 32.2572. 

Giorlando Sara 2004 GETU Staad  8.15 8.407.90 7.75 32.2073. 

Carisch Naïma 2004 Getu Bonaduz  8.10 8.258.45 7.20 32.0074. 

Oberhänsli Romy 2003 TG Appenzell-Gais  8.20 8.208.20 7.35 31.9575. 

Eisenhut Celine 2005 GETU TV Rebstein  7.10 8.258.50 7.70 31.5576. 

Dürr Jana 2003 Getu Felsberg  6.95 8.258.05 8.05 31.3077. 

Laternser Katharina 2004 TV Triesen  8.10 7.457.85 7.40 30.8078. 

Meyer Vanessa 2003 Getu Sevelen  8.25 7.457.80 7.30 30.8078. 

Keel Alena 2005 GETU TV Rebstein  7.15 8.157.85 7.50 30.6580. 

Vauthier Sandrine 2004 GETU TV Rebstein  6.40 8.208.35 7.65 30.6081. 

Hanimann Simona 2005 Getu Sevelen  8.00 6.658.05 7.55 30.2582. 

Pattocchio Alessia 2001 TV Eschen-Mauren  7.30 7.207.50 6.45 28.4583. 

Tettamanti Gianna 2005 Getu BTV Schiers  8.30 7.35 8.25 23.9084. 
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